
11/2017

Ladislav 

Zibura poprvé 

ve Valmezu!
Cestovatelská stand-up comedy, projekce i případně 
veselohra jednoho muže poprvé v kině Svět. 
Ladislav Zibura sbalil svůj život do 12 kilogramů, 
hodil batoh na záda a vypravil se pěšky do 
Jeruzaléma. Bez mapy a orientačního smyslu se 
mu podařilo ujít 1400 kilometrů napříč rozpálenou 
krajinou Turecka a Izraele, stanout pod Zdí nářků 
a prožít největší dobrodružství svého života.

Program Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí, p. o.  www.kzvalmez.cz

Kázetko



S-klub
sklub.kzvalmez.cz

T 571 684 557 (577)

Rej meziříčských strašidel
Pá 3/11 � 17 h � náměstí
→ zdarma

Petrof Piano Trio
St 8/11 � 19 h
Jan Schulmeister – housle
Kamil Žvak – violoncello
Martina Schulmeisterová – klavír
→ Koncertní předplatné, doprodej 150 Kč

O Bodříkovi 
Joanna Gerigk, Daniel Svoboda
So 11/11 � 16 h
Podle námětu Boženy Němcové. Divadlo 
No Kakabus Praha. → Předplatné Sedmikráska, 
doprodej děti 80 Kč, dospělí 120 Kč

Slavnostní koncert MPS Beseda 
155. výročí od jeho založení sboru
St 15/11 � 18 h
Host: žáci ZUŠ Alfréda Radoka VM z třídy 
Bc.A. Kučery. → 50 Kč

Michal Horáček 
Na cestě 2017 aneb Petr Hapka žije!
Út 21/11 � 19 h
Hosté: František Segrado, Ondřej Ruml, Lenka 
Nová. → 450 Kč

Bosé nohy v parku 
Neil Simon
Čt 23/11 � 19 h
Hrají: Anna Linhartová, Radúz Mácha, Veronika 
Freimanová, Rudolf Hrušínský. Romantická kome-
die nejen o lásce. Agentura Harlekýn Praha  
→ Divadelní předplatné, doprodej 350 Kč

Taneční odpoledne s dechovkou
St 29/11 � 17 h
Dechová hudba města Valašské Meziříčí zve své 
příznivce k tanci a příjemnému poslechu oblí-
bených melodií /stolové uspořádání v sále KZ/. 
→ 50 Kč

Připravujeme

Vánoční koncert Orchestru Václava 
Hybše
Pá 1/12 � 19 h
Host: Josef Laufer. Dále účinkují: Ivana Moravco-
vá, Štěpán Růžička, Štefan Pecka, Sabina Tlustá. 
→ 350 Kč / 400 Kč

Malá scéna 
za oponou
sklub.kzvalmez.cz

prokes.extrovna@seznam.cz

T 608 473 943

Karel Plíhal 
St 1/11 � 19.30 h � velký sál
Koncert pro nemoc zrušen.

Keith Thompson Band (UK)
So 5/11 � 19.30 h
Třaskavá směs rock’n’rollu, elektrického boogie 
a blues. → v předprodeji 160 Kč, na místě 190 Kč

Rudy Linka (USA/CZ)
Ne 12/11 � 19.30 h
One man show – Tu kytáru jsem koupil kvůli…
→ v předprodeji 170 Kč, na místě 210 Kč

Vince Agwada Blues Band (USA/CZ)
Ne 19/11 � 19.30 h
Americký kytarista, zpěvák, skladatel a producent, 
který se na bluesové scéně pohybuje více než 
čtvrt století pocházející z Chicaga.
→ v předprodeji 170 Kč, na místě 190 Kč

Bex Marshall Blues Band (UK/CZ)
Ne 3/12 � 19.30 h
Hudební tornádo z Velké Británie. Nositelka 
ocenění British Blues Awards s hlasem rozervané 
bluesové kněžky a soulovým feelingem rockové 
hvězdy. → v předprodeji 170 Kč, na místě 190 Kč

M-klub
mklub.kzvalmez.cz 

baros@kzvalmez.cz

T 607 029 949

Divadlo Schod 
A zase ty pohádky s hvězdičkou
St 1/11 � 19 h
→ přední stoly 95 Kč, zadní stoly 70 Kč

Xavier Baumaxa (acoustic-crossover/
Litvínov) Host: Mucha

Čt 2/11 � 20 h
→ v předprodeji 150 Kč, na místě 190 Kč

ROOT (black-metal/Brno) 
TÖRR (metal/Praha)
Pá 3/11 � 20 h
→ v předprodeji 220 Kč, na místě 250 Kč

Improliga – Valouny vs. Lísky
So 4/11 � 19 h
→ v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč

Jawa kolem světa
St 8/11 � 19 h
Jeden muž, jeden stroj a jedna planeta jediným 
tahem. → v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč

Vltava (beat / Praha)
Pá 10/11 � 20 h
→ v předprodeji 200 Kč, na místě 250 Kč

Open Mic
So 11/11 � 19 h
→ 50 Kč

Divadlo Schod 
WC Story
St 15/11 � 19 h
→ přední stoly 95 Kč, zadní stoly 70 Kč

Gaia Mesiah (hard rock/Praha)
Čt 16/11 � 20 h
→ v předprodeji 200 Kč, na místě 250 Kč.

Let’s Groove On
Pá 17/11 � 21 h
House, breakbeat, techno → 50 Kč

Fiordmoss (electro indie/CZ/NOR/DE) 
Fred Madison (indie dance/Brno) 
Stereofox (psychedelic indie/Brno)
So 18/11 � 20 h
→ v předprodeji 120 Kč, na místě 150 Kč

Divadlo Div.och
St 22/11 � 19 h
Pořádá Člověk člověku. → dobrovolné

Noc venku Charita Valašské Meziříčí
Čt 23/11 � 15 h � náměstí
Přednáška Jana Husáka v Café Tucan.
→ vstupné konzerva nebo funkční pánské boty

UDG (rock pop/Ústí n. L.) 
o5&radeček (pop rock/Šumperk) 
Pokáč (folk pop/Praha)
Pá 24/11 � 20 h
→ v předprodeji 230 Kč, na místě 280 Kč

Slam Poetry
So 25/11 � 19 h
Anatol Svahilec a další výběr nejlepších českých 
slamerů → v předprodeji 90 Kč, na místě 110 Kč

Divadlo Schod 
A zase ty pohádky s hvězdičkou
St 29/11 � 19 h
→ přední stoly 95 Kč, zadní stoly 70 Kč

Michal Štěpánek 
Indie
Čt 30/11 � 19 h
Cestovatelská přednáška.
→ v předprodeji 70 Kč, na místě 90 Kč

Improliga
So 2/12 � 19 h
→ v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč

Divadlo 11:55 
Umění braku On Air
Ne 3/12 � 19 h
Zapomeňte na četbu na pokračování. Čeká vás 
čerstvá porce zvrhlé literatury, strašidelná krimi 
o lovci duchů. Vhodné pro diváky od 15 let.
→ předplatné Nová divadla, 150 Kč

Galerie Kaple
galerie.kzvalmez.cz

galerie@kzvalmez.cz

T  774 063 305

Vladimír Houdek – Rasura
20/9–26/11
(Malba)
Malby jsou specifické jak autorovým rukopisem, 
tak inovativním přístupem k samotné ploše 
plátna, kterou díky vrstvení barev přesahují.
→ 20 Kč / 10 Kč 

Galerie Sýpka
galerie.kzvalmez.cz

galerie@kzvalmez.cz

T  774 063 305

Milan Hajdík – Signál
6/9–19/11 � malba
V malbách převládá strukturální vyobrazení navo-
zující pomíjivost, snovost či obrácenou realitu. 
Zaroveň aplikuje do obrazů QR kódy.
→ 20 Kč / 10 Kč

Michal Bôrik
29/11–19/1 � malba
Typickými náměty jeho tvorby jsou opuštěné 
prostory, prázdné předměty, rychlé vzpomínky 
na viděné momenty či skryté místnosti viděné 
přes průhledy prostoru prvního plánu.
Vernisáž 29/11 v 18 h. → 20 Kč / 10 Kč

Muzejní a galerijní 
centrum
www.magc.cz

benicek@magc.cz

T 727 974 625

Stálé expozice, 1. patro
Zámecké pokoje
Pracovna aristokrata a obrazový salón s portréty 
předků, biblickými i antickými motivy, rodokmeny 
i obrazy koní španělské školy.
Reditus Leonina
Expozice seznamuje s historií rodu Žerotínů 
v náležitém kontextu pro místo a město.
Josef Ignác Sadler
Přiblížení tvorby významného barokního malíře, 
který vymaloval zdejší kapli Smrtelných úzkostí 
Ježíše Krista. → do expozic 50 Kč / 20 Kč

Daniel Dřímal – Love Survives
12/10–26/11 � přízemí
(obrazy, objekty) → 20 Kč

100 + 1 dílo ze sbírky Krajské galerie 
výtvarného umění ve Zlíně
26/10–14/1/18 � 2. patro
Časový profil výstavy těží z české výtvarné scény 
uplynulých dvou století. → 50 Kč / 20 Kč

Divadlo s loutkami – Malé ale naše
2/11–7/1 � přízemí
Loutky a loutková divadla 1900–1950 ze sbírky 
Marie a Pavla Jiráskových.
Vernisáž: 1/11 v 18 h
Hudební doprovod na vernisáži: Patrik Beránek
→ 20 Kč.

Doprovodné programy

Smrt a zbožnost baroka: o návratech 
zemřelých a jiných fenoménech
8/11 � 18 h � 1. patro
Přednáška doktora Tomáše Malého z Filozofické 
fakulty Masarykovy univerzity v Brně. → 20 Kč

Rusko a Ukrajina očima Petry 
Procházkové
9/11 � 17 h � 1. patro
Přednáší spisovatelka, novinářka, válečná zpravo-
dajka a humanitární pracovnice Petra Procházko-
vá. Pořádá Česká křesťanská akademie, VM.
→ dobrovolné

Komentovaná prohlídka výstavy 
100 + 1 dílo ze sbírky Krajské galerie 
ve Zlíně
15/11 � 18 h � 2. patro
Komentovaná prohlídka výstavy s kurátorkou 
Pavlínou Pyšnou. → 50 Kč / 20 Kč

Love Survives malíře Daniela Dřímala
22/11 � 17 h � přízemí
Volná komentovaná prohlídka výstavy s autorem.
→ zdarma

Památky na „básníka dřeva“, 
architekta Dušana Jurkoviče
30/11 � 18 h � 1. patro
Přednáška historičky umění, Mgr. Olgy Mehešové.
Ve spolupráci s Muzeem regionu Valašsko, p.o.
→ 20 Kč

Kino Svět
kino.kzvalmez.cz

kino@kzvalmez.cz

Nábřeží 268, 757 01 Valašské Meziříčí

T 571 622 766

Milada
Čt–Po 2–6/11 � 17 h
České životopisné drama. Režie: David Mrnka.
→ Přístupno bez omezení, cena 120 Kč, 130 minut, 
česky.

To (It)
Čt–Pá 2–3/11 � 19.30 h
Americké hororové drama. Režie: Andy Muschietti.
→ Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 110 Kč, 
135 minut, titulky.

Hurvínek a kouzelné muzeum
So–Ne 4–5/11 � 15 h
Česká animovaná komedie. Režie: Martin Kotík, 
Inna Evlannikova.
→ Přístupno bez omezení, cena 110 Kč, děti do 15 
let 90 Kč, 85 minut, česky.

Všechno nejhorší (Happy death day)
So–Ne 4–5/11 � 19.30 h
Americký horor. Režie: Christopher Landon.
→ Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 
96 minut, titulky.

Intimní osvětlení Filmový klub

Po 6/11 � 19.30 h
Československé drama. Režie: Ivan Passer.
→ Přístupno bez omezení, cena 80 Kč, 71 minut, 
česky.

Wind River
Út–St 7–8/11 � 17 h
Americké akční krimi. Režie: Taylor Sheridan.
→ Nevhodné pro děti do 12 let, cena 100 Kč, 
107 minut, titulky.

Chlapi nepláčou (Muškarci ne plaču)
Út–St 7–8/11 � 19.30 h
Bosenské drama. Režie: Alen Drljević.
→ Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 100 Kč, 
98 minut, titulky.

Barry Seal: Nebeský gauner  
(American Made) Filmové odpoledne

St 8/11 � 14.30 h
Americké akční drama. Režie: Doug Liman.
→ Nevhodné pro děti do 12 let, cena 50 Kč, 
114 minut, titulky.



Tiráž Kázetko

Vydává: Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, p. o., Komenského 1, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 00368946 � Redakce: Ondřej Smolka, smolka@kzvalmez.cz, T 739 470 291 
Grafika: Studio Najbrt, s. r. o. � Tisk: Samab Press Group, a. s., Brno. � Registrační číslo MK ČR 13259. � Předprodej vstupenek: Turistické informační centrum, Valašské Meziříčí, 
T 571 684 558, www.info-vm.cz. Online prodej vstupenek na stránkách www.kzvalmez.cz. � Uzávěrka programu tohoto čísla: 14/9/2017. Za změny po tomto datu nenese redakce 
zodpovědnost. � Změna programu vyhrazena.

Který je ten pravý? (Home Again)
Čt–So 9–11/11 � 17.30 h
Americká romantická komedie. Režie: Hallie 
Meyers-Shyer. → Nevhodné pro děti do 12 let, 
cena 100 Kč, 97 minut, titulky.

Vražda v Orient expresu  
(Murder on the Orient Express)
Čt–So 9–11/11 � 19.30 h
Ne–Po 12–13/11 � 17 h
Americké kriminální drama. Režie: Kenneth Brana-
gh. → Nevhodné pro děti do 12 let, cena 120 Kč, 
110 minut, titulky.

Lajka
So–Ne 11–12/11 � 15 h
České loutkové animované sci-fi. Režie: Aurel 
Klimt. → Přístupno bez omezení, cena 120 Kč, 
85 minut, česky.

Blade Runner 2049
Ne–Po 12–13/11 � 19.30 h
Americký sci-fi thriller. Režie: Denis Villeneuve.
→ Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 110 Kč, 
163 minut, titulky.

Hora mezi námi  
(The Mountain Between Us)
Út–St 14–15/11 � 17 h
Americké dobrodružné drama. Režie: Hany 
Abu-Assad. → Nevhodné pro děti do 12 let, 
cena 110 Kč, 109 minut, titulky.

Suburbicon: Temné předměstí 
(Suburbicon)
Út–St 14–15/11 � 19.30 h
Americká krimi komedie. Režie: George Clooney.
→ Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 120 Kč, 
104 minut, titulky.

Liga spravedlnosti (Justice League)
Čt–Ne 16–19/11 � 17 h, český dabing
Čt–Ne 16–19/11 � 19.30 h, titulky
Americké akční fantasy. Režie: Zack Snyder.
→ Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 
130 minut.

Maxinožka (The Son of Bigfoot)
Pá–Ne 17–19/11 � 14.30 h
Francouzský animovaný film. Režie: Jeremy Degru-
son, Ben Stassen. → Přístupno bez omezení, cena 
110 Kč, 91 minut, český dabing.

Zahradnictví: Nápadník
Po–St 20–22/11 � 17 h
České drama. Režie: Jan Hřebejk.
→ Přístupno bez omezení, cena 120 Kč, 113 minut, 
česky.

Paterson Filmový klub

Po 20/11 � 19.30 h
Americké komediální drama. Režie: Jim Jarmusch.
→ Nevhodné pro děti do 12 let, cena 80 Kč, 
118 minut, titulky.

Jigsaw
Út–St 21–22/11 � 19.30 h
Americký horor. Režie: Michael Spierig, Peter Spie-
rig. → Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 110 Kč, 
91 minut, titulky.

Červená Filmové odpoledne

St 22/11 � 15 h
Český dokument. Režie: Olga Sommerová.
→ Přístupno bez omezení, cena 50 Kč, 

83 minut, česky.

Ladislav Zibura: Cestovatelská stand-up comedy 
40 dní pěšky do Jeruzaléma
Čt 23/11 � 19 h
→ Vstupné v předprodeji 130 Kč, na místě 150 Kč.  
Předprodej vstupenek v Turistickém informačním 
centru ve Valašském Meziříčí. Doprodej vstupenek 
na místě. Délka pořadu přibližně 120 min. Více na: 
kino.kzvalmez.cz

Thor: Ragnarok
Pá–So 24–25/11 � 16.30 h
Americké akční sci-fi. Režie: Taika Waititi.
→ Nevhodné pro děti do 12 let, cena 120 Kč, 
děti do 15 let 100 Kč, 130 minut, český dabing.

Hráči se smrtí (Flatliners)
Pá–So 24–25/11 � 19.30 h
Americké hororové drama. Režie: Niels 
Arden Oplev. → Nevhodné pro děti do 12 let, 
cena 120 Kč, 110 minut, titulky.

My Little Pony Film  
(My Little Pony: The Movie)
So–Ne 25–26/11 � 14.30 h
Americký animovaný film. Režie: Jayson Thiessen.
→ Přístupno bez omezení, cena 100 Kč, 99 minut, 
český dabing.

Dokud nás svatba nerozdělí  
(Le sens de la fête)
Ne–Po 26–27/11 � 17 h
Francouzská komedie. Režie: Olivier Nakache, Eric 
Toledano. → Přístupno bez omezení, cena 100 Kč, 
115 minut, titulky.

Sněhulák (The Snowman)
Ne–Po 26–27/11 � 19.30 h
Americké kriminální drama. Režie: Tomas 
Alfredson. → Nepřístupné pro děti do 15 let, 
cena 110 Kč, 120 minut, titulky.

Táta je doma 2 (Daddy’s Home 2)
Út–St 28–29/11 � 17 h
Americká komedie. Režie: Sean Anders.
→ Přístupno bez omezení, cena 120 Kč, 100 minut, 
titulky.

Tom of Finland
Út–St 28–29/11 � 19.30 h
Finské životopisné drama. Režie: Dome Karukoski.
→ Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 100 Kč, 
116 minut, titulky.

Paddington 2
Čt–Pá 30/11–1/12 � 17 h
So 2/12 � 14.30 h
Ne 3/12 � 15 h
Po–Út 4–5/12 � 17 h
Britská rodinná komedie. Režie: Paul King.
→ Přístupno bez omezení, cena 110 Kč, 95 minut, 
český dabing.

Kvarteto
Čt–Pá 30/11–1/12 � 19.30 h
Ne 3/12 � 17.30 h
Česká komedie. Režie: Miroslav Krobot.
→ Nevhodné pro děti do 12 let, cena 120 Kč, 
93 minut, česky.

Mikulášení 2017 Jazzové hudební odpoledne

So 2/12 � 17.30 h
Pořádá JazzZUŠák ve spolupráci se ZUŠ Alfréda 
Radoka za podpory města Valašského Meziříčí. 
→ Vstupné dobrovolné, sezení volné, délka 
koncertu přibližně 120 min. Více informací na: 
www.zus-vm.cz

7 životů (Seven Sisters)
Ne 3/12 � 19.30 h
Út 5/12 � 19.30 h
Britské akční sci-fi. Režie: Tommy Wirkola.
→ Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 110 Kč, 
123 minut, titulky.

Já, Daniel Blake Filmový klub

(I, Daniel Blake)
Po 4/12 � 19.30 h
Britské drama. Režie: Ken Loach.
→ Nevhodné pro děti do 12 let, cena 80 Kč, 
101 minut, titulky.

Wind River Filmové odpoledne

St 6/12 � 14.30 h
Americké akční krimi. Režie: Taylor Sheridan.
→ Nevhodné pro děti do 12 let, cena 50 Kč, 
107 minut, titulky.

Připravujeme

Jiří Kolbaba Diashow s besedou 
Bhútán, země hřmícího draka
St 6/12 � 18 h
→ Vstupné v předprodeji 180 Kč, na místě 200 Kč. 
Předprodej vstupenek v Turistickém informačním 
centru ve Valašském Meziříčí. Doprodej vstupenek 
na místě. Délka pořadu přibližně 120 min. Více na: 
kino.kzvalmez.cz.

Adam Ondra Přednáška s projekcí 
Mistr světa v lezení na obtížnost
Čt 7/12 � 19 h
→ Vstupné v předprodeji 130 Kč, na místě 150 Kč. 
Předprodej vstupenek v Turistickém informačním 
centru ve Valašském Meziříčí. Doprodej vstupenek 
na místě. Délka pořadu přibližně 120 min. Více na: 
kino.kzvalmez.cz.


